Promodis (3

Caoutchouc rabot renforcé toile
2000X140X25

Référence : P9000R440074

Matiere

Longueur (mm)
Epaisseur (mm)
Section (mm)
Hauteur (mm)
Longueur (m)
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

Caoutchouc

2000 mm

25 mm

140x25 mm

140 mm

2m

CAOUTCHOUC RABOT RENFORCE

1
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